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Warszawa, dnia 10 czerwca 2010 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców

w postępowaniu ZP-29/FRSE/2010
Zawiadomienie

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia następujące pytania, które wpłynęły w związku z prowadzeniem postępowania na dostawę do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji materiałów reklamowych i promocyjnych oraz nagród w konkursach dla programów funkcjonujących w ramach FRSE:  ZP-29/FRSE/2010.  
Pytanie 1 

Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że wykonawca realizuje nakład łączny wg, jednego projektu i parametrów zawartych w opisie, który później sukcesywnie jest odbierany przez zamawiającego na podstawie cząstkowych zamówień, czy też każdy jednorazowy nakład oznacza inną przygotowalnię i tak np. w przypadku poz. 6 w pakiecie D wykonawca będzie zobowiązany wykonać  7 różnych matryc do tłoczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający poinformował w załączniku nr 6 do SIWZ ”Podział zamówienia 
na komponenty”, iż dwa  programy złożyły zapotrzebowanie na pozycję nr 6 pakietu D. 
W zwiazku z tym, Wykonawca będzie zobowiązany wykowanać co najmniej dwie matryce.

Pytanie 2 

poz.9 pak. A - czy na okładce ma być nadruk w 4 kolorach czy w pełnym kolorze (CMYK) 
i czy każda karteczka w białym bloczku ma mieć nadruk  

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby na okładce znajdował się nadruk w pełnym kolorze, zaś na każdej kartce nadruk 2+0.

Pytanie 3 

poz.2 pak. C - etui na legitymację ma być wykonane z ekoskóry i wytłoczone, do czego jest tu potrzebny proof cyfrowy. Wydruk proofingowy jest to próbny wydruk przed drukiem offsetowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przesłania barwnej wizualizacji zawierającej kształt etui 
z zaznaczonym umieszczeniem logotypów.
Pytanie 4 

poz.3 pak. C - czy nadruk na torbie w pełnym kolorze jest rozumiany jako druk wkładki umieszczonej w przezroczystym okienku torby?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga nadruku w pełnym kolorze w okienku torby.

Pytanie 5 

poz.4 pak. C - opis mówi o pudełku kartonowym i drewnianym, gra Jenga jest pakowana jedynie w karton.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zapakowania gry w opakowanie kartonowe.

Pytanie 6 

poz. 11 pak C - czy kolor pomarańczowy portfelika można zamienić np. czerwonym (kolor pomarańczowy nie jest dostępny). 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  modyfikację kolorów portfela.

Pytanie 7 

poz.12 pak C - czy torba może być w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  czarny kolor torby. 

Pytanie 8
Poz 10 pak. C - czy odblask ma być pakowany w kartonk odblaskowy czy metalizowany?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby odblask był pakowany w kartonik metalizowany.

Pytanie 9 

Poz 2 pak. D - czy wskaźnik musi zawierać 4 zapasowe baterie, czy wystarczą 3?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza taką modyfikację baterii.

Pytanie 10 

Dotyczy części D Punkt 4 – długopis ze wskaźnikiem laserowym. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił ilość baterii 4 szt. Czy dopuszcza się dostarczenie długopisu ze wskaźnikiem laserowym ale z 3 bateriami?

Odpowiedź:

Zamawiający  dopuszcza taką modyfikację baterii.

Pytanie 11
Dotyczy części C Punkt 12 – torba. Zamawiający napisał „2 logositodruk”. Czy mam rozumieć, że chodzi o nadrukowanie 2 logo w 1 kolorze metodą sitodruku, czy są to loga w 2 kolorach wykonane metodą sitodruku?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zamieszczone zostały logotypy w pełnym kolorze, metodą sitodruku.

Pytanie 12
Dotyczy części E Punkt 9 – kubek. Zamawiający w opisie przedmiotu Zamówienia określił pojemność kubka na min. 350 ml. W dostępnych katalogach oraz u producentów kubek pomarańczowy, zielony, niebieski i czerwony  z białym środkiem występuje tylko w pojemności 300 ml. Czy dopuszcza się dostarczenie kubka o pojemności 300 ml. Proszę o podanie ilości kubków z poszczególnych kolorów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką modyfikację pojemności. Zamówienie na poszczególne kolory kubków będzie przedstawione na podstawie cząstkowych zamówień Zamawiającego.

Pytanie 13
Dotyczy części E Punkt 12 – torba bawełniana. Proszę o podanie ilości kolorów nadruku na torbach oraz ilości toreb z poszczególnych kolorów.

Odpowiedź:

Nadruk w jednym kolorze w pełnym kolorze,  zamówienie na poszczególne kolory toreb  będzie przedstawione na podstawie cząstkowych zamówień Zamawiającego.
Pytanie 14
Dotyczy części E Punkt 13 - torba bawełniana. Proszę o podanie ilości kolorów nadruku na torbach oraz ilości toreb z poszczególnych kolorów.

Odpowiedź:

Nadruk 1+0, zamówienie na poszczególne kolory toreb  będzie przedstawione na podstawie cząstkowych zamówień Zamawiającego.

Pytanie 15
Dotyczy części E Punkt 14 – Torba konferencyjna. Czy nadruk logo programu jest w 1 kolorze czy zgodnie z załączonym logotypem w 7 kolorach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga nadruku w jednym kolorze. 

Pytanie 16
Mamy 1 pytanie dotyczące dokumentów do przetargu ZP-29/FRSE/2010, dotyczy zał. nr 5 do siwz - wykaz wykonywanych dostaw. W wygranych przetargach suma zamówień zrealizowanych przez naszą firmę np. w roku 2008 wynosiła ok 70 tyś zł brutto ( a w roku 2007 ok 240 tys. zł.) ale faktury wystawiane były zgodnie z dostawami i ich poszczególne wartości brutto są mniejsze niż 50 tyś. zł. Czy w wykazie można podać ogólną wartość wygranego jednorazowo przetargu?
Odpowiedź:
W zał. nr 5 do SIWZ – wykaz wykonywanych dostaw, Zamawiający wymaga aby została wskazana wartość zamówienia, przez co Zamawiający rozumie wartość podpisanej umowy.
Pytanie 17
Mam pytanie czy każdy z odbiorców na swoich upominkach, bloczkach, torbach i innych materiałach – różne programy będzie miał tylko swoje logotypy czy też pozostałe. 

Odpowiedź:

Każdy z programów FRSE - zamawiający  materiały  promocyjne będzie miał logo swojego programu, ale zawsze  występuje również logo FRSE, a czasami zdarza się również logo Komisji Europejskiej. Z reguły na pojedynczym gadżecie znajdują się nie więcej niż 3 logotypy. 

Pytanie 18
Czy na długopisach nadruk dwu stronny oznacza to samo logo z dwóch stron czy różne logotypy?

Odpowiedź:

Nadruk dwustronny na długopisie oznacza, że  na każdej stronie długopisu mogą być różne logotypy.

Pytanie 19
Pakiet C pkt.4 -gra typu Jenga. Prosimy podać jaka jest min. wielkość opakowania dla klocków JENGA? Czy jest wymóg alby nadruk JENGA znajdował się na każdym klocku ?

Odpowiedź:
Wielkość opakowania dla gry drewnianej typu”JENGA” wynosi 

min. 32x10x10 cm. Zamawiający nie wymaga, aby nadruk “JENGA” znajdował się 
na każdym klocku.

Pytanie 20
Pakiet C pkt.2 – etiu. czy Etui jest rozkładane czy nie? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie  wymaga, aby etui było rozkładane.
Pytanie 21
Pakiet C pkt.3 torba na ramię. Ile kolorów ma mieć nadruk na torbie ? Pełny kolor mamy 
w druku offsetowym, a tu każdy kolor jest drukowany oddzielnie.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga nadruku w 4 kolorach w okienku torby.
Pytanie 22
Pakiet C pkt.6 "kołobrulion". Czy notes musi posiadać koniecznie perforację i dziurki 
na wpięcie do segregatora?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby kołobrulion był na metalowej sprężynie. Zamawiający nie wymaga performacji i dziurek na wpięcie do segregatora. 
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